РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.08.2020 года № 29

«Об изменении адреса административному
 зданию на территории Гусевского сельского поселения»

        По результатам инвентаризации административных зданий на территории Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Уставом Гусевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление №18 от 03.04.2017 года  «Об изменении адреса административному зданию на территории Гусевского сельского поселения»
2. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес зданию столовой, с земельным участком с кадастровым номером 34:22:040001:1510, находящихся по адресу Волгоградская область, Ольховский район, с.Гусевка, улица Садовая, дом 48.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

Глава Гусевского сельского поселения                               А.З.Иванищенко